EXTRATO DO CONTRATO N.° 44/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2025
PROCESSO Nº 742/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES
CONTRATADO: COELHO PRODUTOS & SERVICOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NO PREPARO DOS LANCHES DAS OFICINAS E EVENTOS REALIZADOS PELO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR: R$ 45.201,00 (QUARENTA E CINCO MIL DUZENTOS E UM REAIS)
VIGENCIA: DE 26/08/2025 ATÉ 26/08/2026
ASSINATURA: 26 DE AGOSTO DE 2025.
Sagres/SP, 26 de Agosto de 2025
Roberto Batista Pires

Prefeito

Matricula nº 6175